
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 23/2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 21 lutego 2023r. 

 

w sprawie:  

wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości będącej przedmiotem trwałego zarządu w 

użyczenie na czas nieoznaczony „Odolanowskiemu Stowarzyszeniu Kulturalno-

Edukacyjnemu „Jagiellończyk”  
 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i ust. 2, art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku. o gospodarce nieruchomościami (Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 

zarządzam, co następuje: 

                                                               § 1 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia na czas nieoznaczony nieruchomości  

gruntowych o łącznej o pow. 600 m2  stanowiących działki ewidencyjne nr 424/1 o 

powierzchni 0,0055ha oraz część działki ewidencyjnej nr 424/4 o powierzchni 1,4453 ha – 

położone w miejscowości Odolanów, obręb Odolanów, dla których Sąd Rejonowy w 

Ostrowie Wielkopolskim prowadzi księgę wieczystą nr KZ1W/00070479/7, dla 

Odolanowskiego Stowarzyszenia Kulturalno-Edukacyjnego „Jagiellończyk” z siedzibą 

w  ul. Krotoszyńska 121, 63-430 Odolanów , KRS 0000468542 z przeznaczeniem na 

„Budowę parkletu wraz z chodnikami rampowymi przy budynku Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Odolanowie" 

2. Położenie nieruchomości, o których mowa w ust. 1, wraz ze wskazaniem części  

tych nieruchomości mających stanowić przedmiot użyczenia przedstawia załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Wszelkie koszty związane z używaniem nieruchomości oraz podatek od nieruchomości 

ponosić będzie Odolanowskie Stowarzyszenia Kulturalno-Edukacyjnego „Jagiellończyk” z 

siedzibą w Odolanowie.  

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku ds. nieruchomości. 

 

                                                                            § 3 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

                                                                            § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                        

 

 

Burmistrz 

                                                                                                                /-/ Marian Janicki 


